SEMED-

folha
Rúbrica

ENVELOPE N®001 HABlLtTAÇÂO DO FORNECEDOR INDIVIDUAL
CHAMADA PUBLICA N® 001/2023
MARIA DE FATIMA DA SILVA PEREIRA
ENDEREÇO: POVOADO QUILOMBO PEDRINHAS, S/N
CEP: 65490-000 ANAJATUBA-MA
CPF: 829.836.90344
DAP;SDW02S0923103871001220103

SEMEO
•anajatuba

folha ^00

DECLARAÇÃO DE ORIGEM DOS PRODUTOS

Declaro para os devidos fins que os gêneros alimentícios a serem fornecidos a
secretaria municipal de educação, cultura, desporte e lazer de Anajatuba Maranhão por
mim ofertados no projeto de vendas apresentados para participação na chamada
publica 001/2023, são oriundos da minha própria produção.

Anajatuba- MA 06 de fevereiro 2023

LI SãoarL(íxim c>€
MARIA DE FATIMA DA SILVA PEREIRA

JLlcUlULLUa

iU

Ü
/

SEMED-Af4^j,
F0LHA__

RÚBRICA

iTUBA

a*t*B6 2‘9/11/2016t í^PPfjBLtrA rfOPRíTiVA^O^R^^LjP
***»"*’ 0ÔQ6Í6042016-9

maría de fatimá da sitm pereíra^..^NOME
 .

MAÍI^M^ I
pereira E EABRICIANA' I}ALüS RODRIGUES

SILVA PEREIRA
ukwocMMaf^fo g

“12/10/1*»73 IMATUMMDMK

ITA^CCRO MIRIM “

N^^T.N.zsse rLS.i5i-iiv.80-
■  /. ■

829836903-734 ‘
A.<!<^BáAIUM000RETOR7_^.

■HrLÈTN^^M^^Oi

KA

8A4>

P-4

1

l
n

ÜA--*' ■U^twa íií ;UíiM<fl ■VIA-01
)

tpAoeCAgTSB*

SEMED -ANAJATUBA

FOLHA ^OQr
RÚBRICA

Uy

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/ConsultaSitua...Comprovante de Situação Cadastral no CPF

SEMEO.

folha i
Rúbr/ca

ANAJAT06A
BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

..•<1
•  fJ’

h' ̂

Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N° do CPF: 829.836.903-34

Nome: MARIA DE FATIMA DA SILVA PEREIRA

Data de Nascimento: 12/10/1973

Situação Cadastrai: REGULAR

Data da Inscrição: 05/11/1997

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 09:44:56 do dia 06/02/2023 (hora e data de Brasília).

Código de controle do comprovante: A22F.B5BF.5144.A0DF
i'

■V

Este documento não substitui o "Comprovante de Inscrição no CPF" (/Serviços

06/02/2023 09:451 of2

http://smapl4.mda.gov.br/extratodap/PesquisarDAP/Visualizar7To...Firefox

SEMEO-;^NAJATUBA

FOLHA

RÚBRICA

Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Famihar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf

Extrato de DAP

Chave do extrato: 3882634524256074

Ermtido em: 06/02/2023 às 09:43:54

Informações Gerais

DAP: SDW082983690334050S220404 Versão DAP: 1.9.2 Enquadramento: B

Emissão: 09/08/2022 Validade: 09rt)8/2024 Município/UF: ftapecuru Mirim/MA

Última Versão: Sim DAP Válida: Sim DAP Expirada: Não

Tituiar{es)

Nome: MARIA OE FATIMA OA SILVA PEREIRA

CPF: 829 836 903-34

Categoria Condição e posse de uso da terra

Quílombola Uso Coletivo

Emissor da DAP

Emissor: SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE ITAPECURU MIRIM CNPJ: 06.911.846/0001-60

Nome do Responsável: JOSELMA FERREIRA DOS SANTOS CPF: 051.232.313-58

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:

http://dap.mda.gov.br

U

1 of 1 06/02/2023 09:44

SEMEO.

FOLHA

RÚBRICA

tuba

• OOCUWeiTO MSXMM DA NOTA FISCAL OC (NEftGU ELCmCA EUTItONiCA

Equatorial Maranhão Distribuidora de Energia S.A.
CNPJ: 06.272.793/0001-84 [Insc. Estadual: 120,515.11-3
Alameda A. Qd SOS. n°100, Loteamento Quitandinha,
Altos do Calhau - São Luís - MA CEP: 65.070-900

Ptginii 1ü
Qiumtnnigl
utiuaiui lui

CKilK^lA

Tipo a* FoniacMTMnio. miFA^COCtessiAcaçâo Rmd Saiu Randa SPC
Tarifa Social de Energia Elétrica criada pela Lei 10.438/02

Tanseo Nommal Osp 220 V Lnhan2Q2V ümluiaxZaiV

Data das

Leituras

Leitura Antenor

27/12/2022

Leitura Atual

25/01/2023

N” de Dias Próxima Leitura

24/02/202329JOSE BENEDITO MENDONÇA PEREIRA

INSTALAÇÃO; 31398029
CPF:

R. PEDRINHAS , S/N , PILADOR DE ARROZ PILADOR

DE ARROZ CEP: 65485-000 PEDRINHAS - ITAPECURU

MIRIM-MA

’.098.60*-"
Parceiro de Negócio

5183618 NOTA FISCAL N“ 036366245 - SÉRIE 000 /

DATA DE EMISSÃO: 25/01/2023

Consulte pela Chave de Acesso em:

htlps://dfe-portal.svrs.rs gov.br/NF3E/Consulta

duve de acesso:

21230106272793000184660000383669452048465069

Protocolo de aulonzaçào 3212300002391745 •

25/01/2023 às 17:10:29

Conta Contrato

31398029

Conta Més Vencimento Total a Pagar

01/2023 R$ 276,2411/02/2023

INFORMAÇÕES PARA O CUEWTE
a OEBITOS 10/2020 RSfiaS,44 12/2020 R$378.2e 01/2021 R$283.12 06/2021 RS9e73 02/2022 R$106.96 03/2022 RS5S.89 a A<nda constam

recte anual Ha QuHacao da daOnos. a Pariodoa Band. Tanf. Venla 28/12-2S«0t a BENEF TAR SOCI/U. RES 1000/21 RS 35.03

abaiS) nouo fwiania contas vanc»das do ano da 2022 RagUanza s racaoa o

Itens de Fatura Preço Unit.(R$)
com Tributos

Quani. Tarifa

Unit.(R$) COFINS(R$)
PIS/ VakxfRS)ICMS Tributo 8w(^) A|quo(a(%» V«lor<R$)

(R$) ICMS 263.92

216 42

216.42

16.0000

0.3242

1.S02S

47.50

nsumo (kWh)

nsumo (kWh)

nsumo (kWh)

Consumo (kWh)

BeneHooTanfáno Bruto

30 0,255667

0,438571

0,656000

0,731064

0,205990

0,353124

0,529686

0,566540

0,12 1.38 7,67 PS 0,71

70 0.46 5,53 30,70

78.96

103,07

43.52

COFINS 3.26

120 1,19 14,21

18,55141 1,54

0.66 7,83

JAN/22

FEV/22 .

MAR/22

ABR/22

MAI/22

JUN/22

JUL/22

AGO/22

SET/22

OUT/22 ■■

NOV/22

DEZ/22

26

9ÍTENS FINANCEIROS

Benefício Tarrfãrio Liquido

Cip-lium Pub Pref Munic

C35,03-

47.35

23
O

21N

S 26
U

100
M

0O

182
k

107W

h 1315

842

497

JAN/23 361
Alvo

MedPor Grandeza Posto Horano Conet.
Medidor

Laiejra

^itanor

latur»

Atua)

Consuma Reservado ao Fisco

30570064874 Cortaumo ATIVO TOTAL 24 242 24 603 1.00 361 kwn EA41 14CB.94A5.8E75.2CE1.CCAC.7F03.780E

Resolução ANEEL Apresentação N* do Proyanta Social

3102/22 25^1/2023

^Visq DE VENCIMENTO
â a emissão desta conta não foi identificado õ pagamento do(s) débito(s) ao lado. O não pagamento até 09/02/20Í23 Mbitos Anteriores:

MÊS/ANO VALOR
987,94

implicará na suspensão do fornecimento de energia elétrica, de acordo com a REN ANEEL 414/2010 art. 172 e lei
[ 8.987/95, art. 6° § 3, inclusão no SPC/SERASA e outras medidas de cobrança. Além do(s) debito{s) citados, caso haja 11/2022
suspensão de energia, a religaçâo será condicionada à quitação das outras faturas vencidas da unidade
consumidora. Caso já tenha efetuado o (s) pagamento (s), favor dirigir-se a Agência de Atendimento da Equatorial
-Maranhão mais próxima aara reoulartear a situação.

Oãwtdoiii íquMoftsli OttO 2M
lifrWQMiMIft-rirt» tifti~WI -niil.

CfWnUL oe ATCNOM&ITO

U8ÜEGRÁTIS116

&
citMOiMCFtrD ounjnojd H

Agénea NãckOMãl EiiRfgi» C4«nc« 147

REAVISO DE

VENCIMENTO

Ufaiãe«MaMdp fOnta >frMWSMmé »iin>al

OMCiros

I lirTtn lii iniiim-i1m 11 iTi mrriipniri ti inrii \ iTirri iili i i liiiffiiiiiinra IM ipiinria itni ■nãniim
PC nc 0«*C aCOB *

4étfdn»raa<MaãMi46»tMiiÉ janéãr».Comte mt /kmso snttnv cpntoM
«mat/oio.Cooftfo ujo utuo^ào obona

p vés do PIX
BANCO DO BRASIL 001-9 00190.00009 03373.382377 90050.761171 4 00000000027624

E ma ilidade pra.OCM. OC aaGMCMTO

PAGAVEL PREFERENCIAUHEHTE NO BANCO 00 BRASIL
vTNCayCMTO

11/02/3023
você.nsV.iAcAc" I  acrEX-c

i 01/2023
WiC-O4C(XKj0BfC«Cl4ai0«•«ncumo

EQUATORIAL MARANHÃO OISTRtB. DE ENERGU S.A 31396029 Pare realizar o c
NtAnao DC aEFca£NCv> Êã5f3í"5õc3«5T3osTAoocuuewro

25ff)1/2023

ACSfTE SAT. oaocessAiCNTo NOSSCvuaCAO

0202301036366248 DM N 25/01/2023 33733823790050761
SMICO CAMTiaU ssKZie uocOA OUWOAOt (•1 VM.0I> SOCUMENTO'vAija

17 278J4
(-iwacixToÃaAniiiEi^TQ^'= CJOg|gEEK:iARK>

E CORREÇÃO SERÃO COBRADOS NA PRÓXIMA FATURA
inforuacOes
PAGAVEL EM Ti
EM CASO DE A'

RESPON&UILIt4S AS insTituiç
,SO. MULTAS. JU ü .) outras'wouçoes

NOME DO PAQAOOR/ÇPF/ÇNPJ/ENOERÉCO
JOSrBENEDrfO MENDONÇA F*EREIRA2ri 098 MUITA603-53

(■iuurB<!>ÍA£M&6uàS

l•.vAi.3n::cenAoo

Ficha de Compensação

0